
IC-718HD

LCD monitor 7" na opěrku hlavy s

IR/FM vysílačem, SD/USB slotem, HDMI vstupem

       



Specifikace	
Napájení DC12V
Formát obrazovky 16:9
Rozlišení 800x400
Zdroj vstupu AV1 / AV2 / HDMI / USB / SD KARTA
AV vstup 2x video vstup 2x audio vstup

Příslušenství
Popis Množství
Napájecí kabel 1ks
Dálkové ovládání 1ks
Návod k použití 1ks
Držák 1ks
Instalační příslušenství 1ks

Výběr	režimu

Režim AV1 / AV2 / HDMI / USB / SD KARTU můžete přepínat 
pomocí

dálkového ovladače tlačítkem , nebo na monitoru 
tlačítkem PLAY/PAUSE, pokud není právě přehráván soubor.

Pokud právě běží přehrávání souboru v tomto okamžiku podržením tlačítka PLAY/PAUSE se Vám 
zobrazí ovládací lišta přehrávače, lištu zobrazíte také stisknutím tlačítka ENT na dálkovém ovladači.

Pro vstup do MENU proveďte pomocí dálkového ovladače tlačítkem MENU nebo na monitoru 

Kde lze nastavit obraz/zvuk/jazyk apod…

Přehrávání	z	USB	disků	a	SD	karet
USB disk

Přehrávání z připojeného USB disku následně zahájíte prostřednictvím tlačítka SD/USB, čímž zvolíte 
režim USB. Budou přehrávány všechny soubory (audio, video a obrázky), jejichž formát je 
přehrávačem podporován.

SD karta

SD kartu lze kdykoli zasunout do příslušné zdířky na přehrávači. Přehrávání z SD karty následně 
zahájíte prostřednictvím tlačítka SD/USB, čímž zvolíte režim CARD. Budou přehrávány všechny 
soubory (audio, video a obrázky), jejichž formát je přehrávačem podporován.



Ovládací prvky na	předním	panelu

   

1. Krátké stisknutí – snížení  
              Hlasitosti / dlouhé stisknutí –  
              rychle vzad.
2. MENU
3. Krátké stisknutí – zvýšení  
              Hlasitosti / dlouhé stisknutí –  
              rychle vpřed
4. Hlavní vypínač.
5. Poslední kapitola.
6. Další kapitola.
7. Krátké stisknutí – přehrát / 

pauza / 
dlouhé stisknutí – změna 
režimu. 

                        1       2       3        4        5        6       7

USB

HDMI

DC      SD



Dálkové	ovládání
                                                                         

                                        

Schéma	zapojení

Výběr vstupu V1,  V2, HDMI

Výběr slotu USB, SD
Kurzor - nahoru
Rychlý posun vpřed

Kurzor – vpravo

Následují skladba
Kurzor – dolů
Umlčení zvuku

Zvýšit hlasitost

MENU

Zapnout/vypnout

               Rychlý posun vzad

                              Kurzor - vlevo

                    Předchozí skladba

                                           EXIT - odejít

Zahájit/pozastavit přehrávání

                           Snížit hlasitost



Instalace	držáku	na	opěrkuhlavy	

Černý: zem
Červený: +12V
Červený RCA: audio vstup pravý 1
Bílý RCA: audio vstup levý 1
Žlutý RCA: video vstup 1

Červený RCA: audio vstup pravý 2
Bílý RCA: audio vstup levý 2
Žlutý RCA: video vstup 2



Ovládání	prostřednictvím	dálkového	ovladače
1. Při ovládání přehrávače je zapotřebí mířit dálkovým ovladačem na čelní panel přehrávače.

2. Dbejte, aby dálkový ovladač nespadl nebo neutrpěl náraz jiným předmětem.

3. Dálkový ovladač nerozebírejte.

4. Mezi stisknutím jednotlivých tlačítek dálkového ovladače ponechte přestávku alespoň 2 
sekundy.

Baterie	dálkového	ovladače	
1. Živostnost baterií dálkového ovladače je přibližně jeden rok.

2. Pokud ovladač přestane zcela fungovat, nebo se ovládací vzdálenost významně zkrátí, je 
třeba vyměnit baterie za nové, jak je ilustrováno na obrázku níže. Vdálkovém ovladači je 
jedna baterie typu CR2025.




